kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui, tinkamai vykdančiam tuos
Sutartyje numatytus įsipareigojimus,  kurie turi  įtakos Draudėjo  Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų tinkamam įvykdymui,  draudimo
išmoką  iki  2 560,00  EUR  (du  tūkstančiai  penki  šimtai  šešiasdešimt  eurų,  00  ct)  sumos,  gavęs  Naudos  gavėjo  pirmą  raštišką
reikalavimą mokėti, pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį  Raštą. Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti  savo reikalavimo, tačiau
privalo nurodyti, kurie Sutartyje numatyti Draudėjo įsipareigojimai nevykdomi (netinkamai vykdomi).